במקום עונש של שישה
חודשי מאסר מותנה, כמפורט בסעיף 53 לגזר הדין של בית משפט קמא, ייגזר על המשיב עונש של עשרה חודשי מאסר
מותנה, והתנאי הוא שהמשיב לא יעבור בתוך שלוש שנים עבירה על חוק כרטיסי חיוב, עבירת רכוש שהיא פשע, עבירת

מרמה שהיא פשע, או עבירת אלימות פיזית במשפחה ויורשע בגינה.

יתר חלקי גזר הדין, יישארו בעינם ללא שינוי.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשע"ו, 05 מאי 2016, במעמד הצדדים - ב"כ המערערת עו"ד שרון איל, ב"כ המשיב עו"ד שמואלי
והמשיב.

תמר נאות פרי, שופטת בטינה טאובר,
שופטת

רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]